1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШИЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2018 г.  № 43                                                                                              с.Шилово

Об утверждении Соглашения  о передаче
осуществления части полномочий администрации
Калманского района Алтайского края по решению
вопросов местного значения в границах
населенных пунктов муниципального
образования Шиловский сельсовет Калманского
района Алтайского края администрации
Шиловского сельсовета Калманского района
Алтайского края

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, руководствуясь Уставом  муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение  о передаче осуществления части полномочий администрации Калманского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края администрации Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов	В.А.Асадчев